۷. ابو بکر محمد بن حسن بن ذرید، جمهرة اللغة، تحقیق و تعلیق: رمزی منیر بعلبکی، ۲ / ۹۶۸، بیروت: دار الملايين چاپ اول، ۱۹۸۷ م.
۸. ابی منصور محمد بن احمد الازهری، تهذیب اللغة، [اشراف: محمد عوض مرعب و تعلیق: عمر سلامی - عبد الکریم حامد و ...]، ۵ / ۲۶۳، بیروت: دار احیاء التراث العربی، چاپ اول، ۱۴۲۱ هـ - ۲۰۰۱ م.
۹. ابن منظور، لسان العرب، تحقیق: علی شبیری، ۱۰ / ۳۰۵، بیروت: دار احیاء التراث العربی، چاپ اول، ۱۴۰۸ هـ - ۱۹۸۸ م.
۱۰. فخر الدین طریحی، مجمع البحرین، تحقیق: سید احمد حسینی، ۶ / ۳۵۵، تهران: منشورات مرتضوی،

چاپ دوم، ۱۳۹۵ هـ.

۱۱. شیخ طوسی، الثبیان، تصحیح و تعلیق: احمد شوقی امین- احمد حبیب قصیر، ۵/ ۳۷۰، نجف: اشرف مکتبه القصیر، ۱۳۷۹ ق - ۱۹۶۰ م.
۱۲. شیخ طبرسی، مجمع البیان، تحقیق و تصحیح: سید هاشم رسولی محلاتی، ۵/ ۸۳، تهران: انتشارات شرکت المعارف الاسلامیه، ۱۳۷۹ ق ۱۳۳۹ ش.
۱۳. تاریخ فقه و فقها/ ۱۳.
۱۴. همان/ ۴.
۱۵. همان.
۱۶. آثار مخطوط تفسیری آیت الله محمد باقر ملکی میانجی (ره).
۱۷. مجموعه رسائل میرزای اصفهانی، سید محمد باقر یزدی، رساله ی شماره ۳/ ۹۳.